
           

Uchwała nr 305.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 15 marca 2022r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Sylwii Grabowskiej – zastępującej Dyrektora 

Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem, do samodzielnego reprezentowania Organu 

Prowadzącego we wszelkich relacjach z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych dotyczących udziału Placówki w programie „Rehabilitacja 25+” 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 oraz art. 48 ust.2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 528) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Sylwii Grabowskiej – zastępującej Dyrektora Zespołu 

Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem, zwanego dalej „Placówką” do reprezentowania Powiatu 

Kępińskiego we wszelkich sprawach z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych dotyczących udziału Placówki w programie „Rehabilitacja 25+”, w brzmieniu 

oraz w zakresie stanowiącym dokument określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym złożenie podpisów na dokumencie pełnomocnictwa powierza 

się Staroście Kępińskiemu i Wicestaroście Kępińskiemu działającym łącznie. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr 269.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 września 

2021r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod 

Kępnem w zakresie realizacji programu „Rehabilitacja 25 plus”. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal           /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu - Alicja Śniegocka                   /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Renata Ciemny                     /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Krystyna Możdżanowska       /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu   - Marek Potarzycki    /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr 305.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

Z dnia 15 marca 2022 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Sylwii Grabowskiej – zastępującej Dyrektora 

Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem, do samodzielnego reprezentowania Organu 

Prowadzącego we wszelkich relacjach z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych dotyczących udziału Placówki w programie „Rehabilitacja 25+” 

 

W związku z postanowieniami Prokuratury Rejonowej w Kępnie z dnia 2 marca 2022 r. oraz 4 

marca 2022 r. sygn. akt PR Ds. 612.2020.Sp o zawieszeniu w czynnościach służbowych dyrektora i 

wicedyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem i wyznaczeniem zastępstwa 

dyrektora w osobie Pani Sylwii Grabowskiej zachodzi konieczność zmiany osoby umocowanej do 

samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich relacjach z Państwowym 

Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dotyczących udziału placówki w „Rehabilitacja 

25+”. 

 

W związku z powyższym zasadne jest udzielenie w/w pełnomocnictwa Pani Sylwii Grabowskiej – 

zastępującej dyrektora szkoły.  

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 


